



Mutrikuko Udala

Prentsa txostena: 2019.04.13-14

Mutrikuko Udal Kirol Zerbitzuetatik herriko eragile guztiei:

Hona hemen zuen interesekoa izango delakoan, herriko kirol elkarten emaitzak, sailkapenak eta karteldegia, Gipuzkoako Goi Mailako kirol elkarten emaitzekin batera.



IGOERA FASEAN.

AZPIMARRAGARRIA: MUTRIKU FT KO JUBENIL MUTILAK LIDER JARRAITZEN DUTE

- 1.- DANOK BAT. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.
- 2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOA. SASKIBALOA. ERRUGBIA. Emaitzak eta sailkapenak.
- 3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI FUTBOL GAZTEDIA. Emaitzak eta sailkapenak.
- 4.- MUTRIKU ARRAUN TALDEA. ARRAUNA- EUSKADIKO BATEL TXAPELKETA. Sailkapenak eta hurrengo jardunaldiak.
- 5.- GIPUZKOAKO KIROLAK. Gipuzkoako elkarten emaitzak.

...

- 1.- DANOK BAT. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.

Iturria: <http://danokbatpelota.blogspot.com.es/>

ASTE BURUKO EMAITZAK (Apirilak 11tik 14ra)

ZESTA

Alebinak, Gipuzkoako txapelketa FINALA

EKHI-EKAITZ	25	24	BEOTIBAR
-------------	----	----	----------

Infantilak, Gipuzkoako txapelketa FINALA

UNAX Z.-MANEX A.	23	30	ZUMAIA
------------------	----	----	--------

Kadeteak

HARITZ EIZAGIRRE	15	25	UNAX URKIRI
ENERITZ LIZARDI	17	25	MANEX SASIAIN
AMETS LEKUBE	15	25	EGAÑA (ZUM)
EÑAUT URREISTI	25	10	MUGERZA (ZUM)
ALAIN BASTERRETXEA	25	10	RODRIGUEZ (AND)

Jubenilak

OIER LIZARDI	7	25	HERNANDEZ (DON)
MARKEL ANDONEGI	25	16	ORTIZ DE M. (DON)
PORTU (HON)	16	25	ZUHAITZ ARRILLAGA
BASTERRA (HON)	9	25	ARATZ MENDIZABAL

Nagusiak

MIKEL MANCISIDOR	11	25	ALBERRO (DON)
YON IPARRAGIRRE	23	25	HERNANDEZ (DON)
AGIRRE (ZUM)			AITOR ANDONEGI

GRABNI

VICTOR-ARATZ	30	14	ARABA
MIKEL MANCISIDOR	22	25	ARABA
ALBERRO-A. ANDONEGI	30	29	ARABA

2.-JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOIA. SASKIBALOIA. ERRUGBIA. Emaizak eta sailkapenak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

- ESKUBALOIA-

GIPUZKOAKO TXAPELKETA (KADETE NESKAK)

GIPUZKOAKO KADETE NESKAK B TXAPELKETA G1 »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 11 jardunaldia

igandea, 2019.eko apirilak 7

[BM CONET](#)

--

[EKA LAUDIO](#)

[URNIETA IÑAKI MECANIZADOS](#)

20 19

[JAUJA SAGARMIÑA](#)

[TOLOSA C.F. ESKUBALOIA](#)

--

[Centro Odontológico ALAIA HET](#)

[ALOÑA MENDI K.E. -B-](#)

22 16

[EGIA 2](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko apirilak 7

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	EKA LAUDIO	17	10	8	1	1	0	241
2	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	17	10	8	1	1	0	215
3	JAUJA SAGARMIÑA	12	11	5	2	4	0	251
4	ALOÑA MENDI K.E. -B-	11	11	4	3	4	0	245
5	Centro Odontológico ALAIA HET	10	10	4	2	4	0	227
6	BM CONET	6	10	3	0	7	0	236
7	EGIA 2	5	11	2	1	8	0	194
8	URNIETA IÑAKI MECANIZADOS	4	10	2	0	8	0	182

Hurrengo Jardunaldia: 12 jardunaldia

igandea, 2019.eko apirilak 28

[JAUJA SAGARMIÑA](#)

12 19

[EKA LAUDIO](#)

[Centro Odontológico ALAIA HET](#)

--

[URNIETA IÑAKI MECANIZADOS](#)

[EGIA 2](#)

--

[TOLOSA C.F. ESKUBALOIA](#)

[ALOÑA MENDI K.E. -B-](#)

--

[BM CONET](#)

[Non eta noiz](#)

INFANTIL NESKAK

FORU ALDUNDIKO TORNEOA INFANTIL NESKAK B - 2.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 8 jardunaldia

larunbata, 2019.eko apirilak 6

[JAUJA SAGARMIÑA](#)

10 21

[ORDIZIA ENIRIO](#)

[UDARREGI B USURBIL](#)

17 20

[EREINTZA ISOLFIX](#)

[IRAULI](#)

19 20

[PITCH CHOCOBARRA BIDASOA IRUN B](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

larunbata, 2019.eko apirilak 6

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	EREINTZA ISOLFIX	15	8	7	1	0	0	181
2	PITCH CHOCOBARRA BIDASOA IRUN B	11	8	5	1	2	0	145
3	ORDIZIA ENIRIO	9	8	3	3	2	0	104
4	IRAULI	6	7	3	0	4	0	117
5	UDARREGI B USURBIL	4	8	2	0	6	0	116
6	JAUJA SAGARMIÑA	1	7	0	1	6	0	62

Hurrengo Jardunaldia: 9 jardunaldia

larunbata, 2019.eko maiatzak 4

[JAUJA SAGARMIÑA](#)

--

[PITCH CHOCOBARRA BIDASOA IRUN B](#)

[ORDIZIA ENIRIO](#)

--

[UDARREGI B USURBIL](#)

[IRAULI](#)

--

[EREINTZA ISOLFIX](#)

[Non eta noiz](#)

-SASKIBALOA-

Azken Jardunaldia: 12 jardunaldia*igandea, 2019.eko apirilak 14*

ATSEDENA		MUTRIKU
CD INTERNACIONAL	--	MONDRAGON UNIBERTSITATEA
OSTADAR SKT -B-	31 52	VIVANTA OIARSO S.K.T.
SUMMA ALDAPETA	56 60	BKL IGARTZA
TYPO 90 ASKATUAK	51 26	GOIERRI - GOIERRIBUS
OIARTZUNGO SASKILAGUNAK S.K.T.	40 37	BERA BERA ULIA
EASO 02-03 JESUITAK	54 22	IBAETA BERABERA

[Non eta noiz](#)**Sailkapena***igandea, 2019.eko apirilak 14*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	BKL IGARTZA	21	11	10	0	1	0	501
2	SUMMA ALDAPETA	19	11	8	0	3	0	567
3	EASO 02-03 JESUITAK	19	11	8	0	3	0	624
4	TYPO 90 ASKATUAK	19	11	8	0	3	0	488
5	BERA BERA ULIA	19	11	8	0	3	0	493
6	OIARTZUNGO SASKILAGUNAK S.K.T.	18	11	7	0	4	0	548
7	VIVANTA OIARSO S.K.T.	16	11	5	0	6	0	420
8	IBAETA BERABERA	16	12	4	0	8	0	382
9	CD INTERNACIONAL	15	10	5	0	5	0	446
10	GOIERRI - GOIERRIBUS	15	11	4	0	7	0	380
11	OSTADAR SKT -B-	14	11	3	0	8	0	453
12	MONDRAGON UNIBERTSITATEA	11	10	1	0	9	0	357

13 MUTRIKU

11 11 0 0 11 0 318

Hurrengo Jardunaldia: 13 jardunaldia

igandea, 2019.eko maiatzak 5

[IBAETA BERABERA](#)

[ATSEDENA](#)

[BERA BERA ULIA](#)

--

[EASO 02-03 JESUITAK](#)

[GOIERRI - GOIERRIBUS](#)

--

[OIARTZUNGO SASKILAGUNAK S.K.T.](#)

[BKL IGARTZA](#)

--

[TYPO 90 ASKATUAK](#)

[VIVANTA OIARSO S.K.T.](#)

--

[SUMMA ALDAPETA](#)

[MONDRAGON UNIBERTSITATEA](#)

--

[OSTADAR SKT -B-](#)

[MUTRIKU](#)

--

[CD INTERNACIONAL](#)

ostiralean

19:30

MUTRIKU

[MUTRIKUKO KIROLDEGIA](#)

[Non eta noiz](#)

-ERRUGBIA-

14 azpiko Liga 1.Fasea 2. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 10 jardunaldia

igandea, 2019.eko apirilak 7

[ZARAUTZ R.T./BELTZAK](#)

[ATSEDENA](#)

[IRUÑA R.T.](#)

--

[MUTRIKU](#)

[ARRASATE](#)

--

[TXINGUDI R.T.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko apirilak 7

Pos.	Izena	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT	KT
1	MUTRIKU	30	6	6	0	0	0	197	50

2	ZARAUZ R.T./BELTZAK	28	8	5	0	3	0	235	116
3	IRUÑA R.T.	16	6	3	0	3	0	134	115
4	TXINGUDI R.T.	10	6	2	0	4	0	76	163
5	ARRASATE	0	6	0	0	6	0	24	222

3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI FUTBOL GAZTEDIA. Emaitzak eta sailkapenak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

Emakumezkoen Gorengo Maila Igoera Fasea

Emakumezkoen Gorengo maila Igoera fasea Liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 9 jardunaldia

igandea, 2019.eko apirilak 14

[URNIETA K.E.](#)

20

[AÑORGA K.K.E.](#)

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

40

[MUTRIKU F.T.](#)

[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)

25

[INTXAURDI K.E.](#)

[HERNANI C.D.](#)

22

[HONDARRIBIA F.E.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko apirilak 14

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	INTXAURDI K.E.	27	9	9	0	0	0	37
2	URNIETA K.E.	22	9	7	1	1	0	24
3	ALOÑA MENDI K.E.	14	9	4	2	3	0	18
4	AÑORGA K.K.E.	13	9	4	1	4	0	16
5	HONDARRIBIA F.E.	11	9	3	2	4	0	17
6	BETI GAZTE K.J.K.E.	7	9	2	1	6	0	20
7	HERNANI C.D.	5	9	1	2	6	0	9
8	MUTRIKU F.T.	4	9	1	1	7	0	9

Hurrengo Jardunaldia: 10 jardunaldia

igandea, 2019.eko maiatzak 5

MUTRIKU F.T.	--	AÑORGA K.K.E.
INTXAURDI K.E.	--	ALOÑA MENDI K.E.
HONDARRIBIA F.E.	--	BETI GAZTE K.J.K.E.
HERNANI C.D.	--	URNIETA K.E.

[Non eta noiz](#)

Mutilen Erregional Ohorezko Maila

Mutilen Ohorezko Erregionala liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 30 jardunaldia

igandea, 2019.eko apirilak 14

MUTRIKU F.T.	00	HERNANI C.D.
REAL UNION CLUB SAD	21	MONDRAGON C.F.
OIARTZUN K.E.	02	ELGOIBAR C.D.
DEUSTO DONOSTIA F.T.	31	BETI GAZTE K.J.K.E.
AMAIKAK BAT K.E.	21	AÑORGA K.K.E.
HONDARRIBIA F.E.	11	ALLERRU K.J.K.E.
BERGARA K.E.	10	ANAITASUNA C.D.
ZARAUTZ K.E.	23	ARETXABALETA K.E.
TOLOSA C.F.	02	EIBAR S.A.D.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko apirilak 14

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	EIBAR S.A.D.	70	30	22	4	4	0	72
2	ANAITASUNA C.D.	64	30	21	1	8	0	65

3	TOLOSA C.F.	57	30	16	9	5	0	54
4	AMAIKAK BAT K.E.	50	30	15	5	10	0	44
5	MUTRIKU F.T.	46	30	13	7	10	0	37
6	ZARAUTZ K.E.	45	30	14	3	13	0	45
7	HERNANI C.D.	43	30	12	7	11	0	47
8	MONDRAGON C.F.	42	30	11	9	10	0	43
9	OIARTZUN K.E.	42	30	13	3	14	0	37
10	BERGARA K.E.	41	30	12	5	13	0	36
11	ARETXABALETA K.E.	40	30	11	7	12	0	42
12	BETI GAZTE K.J.K.E.	38	30	10	8	12	0	42
13	REAL UNION CLUB SAD	38	30	11	5	14	0	35
14	ELGOIBAR C.D.	36	30	9	9	12	0	35
15	ALLERRU K.J.K.E	33	30	9	6	15	0	33
16	DEUSTO DONOSTIA F.T.	29	30	7	8	15	0	41
17	AÑORGA K.K.E	29	30	8	5	17	0	42
18	HONDARRIBIA F.E	13	30	2	7	21	0	17

Hurrengo Jardunaldia: 31 jardunaldia

igandea, 2019.eko maiatzak 5

EIBAR S.A.D.	--	MUTRIKU F.T.
HERNANI C.D.	--	REAL UNION CLUB SAD
MONDRAGON C.F.	--	OIARTZUN K.E.
ELGOIBAR C.D.	--	DEUSTO DONOSTIA F.T.
BETI GAZTE K.J.K.E.	--	AMAIKAK BAT K.E.
AÑORGA K.K.E	--	HONDARRIBIA F.E
ALLERRU K.J.K.E	--	BERGARA K.E.
ANAITASUNA C.D.	--	ZARAUTZ K.E.

[ARETXABALETA K.E.](#)

--

[TOLOSA C.F.](#)

[Non eta noiz](#)

1. Jubenil mutilak Igoera Fasea 2.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 15 jardunaldia

igandea, 2019.eko apirilak 14

[LAGUN ONAK C.D.](#)

64

[LAZKAO K.E. "A"](#)

[PASAIA K.E.](#)

--

[GURE TXOKOA K.K.E.](#) (1) (1)

[HERNANI C.D.](#)

31

[ELGOIBAR C.D.](#)

[ZARAUTZ K.E.](#)

14

[BURUMENDI F.G.](#)

[AÑORGA K.K.E](#)

11

[BETI ONA C.D. "A"](#)

(1) bertan behera

(1) GURE TXOKOA K.K.E. ez da agertu

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko apirilak 14

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	BURUMENDI F.G.	33	15	10	3	2	0	33
2	HERNANI C.D.	27	15	7	6	2	0	28
3	LAGUN ONAK C.D.	26	15	8	2	5	0	34
4	AÑORGA K.K.E	21	15	5	6	4	0	25
5	PASAIA K.E.	21	14	5	6	3	0	15
6	ZARAUTZ K.E.	19	15	6	1	8	0	28
7	LAZKAO K.E. "A"	19	15	6	1	8	0	36
8	BETI ONA C.D. "A"	17	15	4	5	6	0	20
9	ELGOIBAR C.D.	15	15	4	3	8	0	31
10	GURE TXOKOA K.K.E.	6	14	1	3	10	0	14

Hurrengo Jardunaldia: 16 jardunaldia

igandea, 2019.eko maiatzak 5

GURE TXOKOA K.K.E.	--	LAZKAO K.E. "A"
ELGOIBAR C.D.	--	PASAIA K.E.
BURUMENDI F.G.	--	HERNANI C.D.
BETI ONA C.D. "A"	--	ZARAUTZ K.E.
AÑORGA K.K.E.	--	LAGUN ONAK C.D.
Non eta noiz		

Emakumezkoak Ohorezko Kadete Maila

Emakumezkoen Ohorezko kadete maila liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 24 jardunaldia

igandea, 2019.eko apirilak 14

AÑORGA K.K.E.	40	UROLA K.E.
MARIÑO C.D.	23	EIBAR S.A.D.
LAGUN ONAK C.D.	22	HERNANI
TOURING KE	15	TOLOSA C.F.
ZUMAIKO F.T.	40	INTXAURDI K.E.
GOIERRI GORRI F.K.	32	MUTRIKU F.T.
OIARTZUN K.E.	30	ORIOKO F.T.
Non eta noiz		

Sailkapena

igandea, 2019.eko apirilak 14

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	EIBAR S.A.D.	70	24	23	1	0	0	116
2	AÑORGA K.K.E.	59	24	19	2	3	0	83
3	ZUMAIKO F.T.	55	24	18	1	5	0	63

4	MARIÑO C.D.	52	24	16	4	4	0	56
5	TOLOSA C.F.	50	24	15	5	4	0	56
6	INTXAURDI K.E.	32	24	10	2	12	0	46
7	UROLA K.E.	31	24	9	4	11	0	42
8	TOURING KE	28	24	8	4	12	0	43
9	GOIERRI GORRI F.K.	27	24	9	0	15	0	40
10	LAGUN ONAK C.D.	22	24	6	4	14	0	39
11	ORIOKO F.T.	20	24	5	5	14	0	19
12	OIARTZUN K.E.	19	24	5	4	15	0	26
13	HERNANI	10	24	2	4	18	0	31
14	MUTRIKU F.T.	8	24	2	2	20	0	31

Hurrengo Jardunaldia: 25 jardunaldia

igandea, 2019.eko maiatzak 5

[AÑORGA K.K.E.](#)



[ORIOKO F.T.](#)

[UROLA K.E.](#)



[MARIÑO C.D.](#)

[EIBAR S.A.D.](#)



[LAGUN ONAK C.D.](#)

[HERNANI](#)



[TOURING KE](#)

[TOLOSA C.F.](#)



[ZUMAIKO F.T.](#)

[INTXAURDI K.E.](#)



[GOIERRI GORRI F.K.](#)

[MUTRIKU F.T.](#)



[OIARTZUN K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

Kadete mutilen 1. maila Igoera fasea

1.Kadete Igoera Fasea 1. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 15 jardunaldia

igandea, 2019.eko apirilak 14

[ALLERRU K.J.K.E](#)

21

[BILLABONA K.E. "A"](#)

[REAL UNION CLUB SAD](#)

21

[REAL SOCIEDAD S.A.D.](#)

[BURUMENDI F.G. "A"](#)

--

[BETI GAZTE K.J.K.E.](#) (1)

[ARRASATE C.D. "A"](#)

40

[BEASAIN S.D.](#)

[S.A.N.S.E. "A"](#)

20

[TRINTXERPE C.D. "A"](#)

(1) aldatuta

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko apirilak 14

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	ARRASATE C.D. "A"	40	15	13	1	1	0	46
2	REAL SOCIEDAD S.A.D.	34	15	11	1	3	0	62
3	BILLABONA K.E. "A"	30	15	10	0	5	0	32
4	REAL UNION CLUB SAD	22	15	7	1	7	0	33
5	ALLERRU K.J.K.E	21	15	6	3	6	0	29
6	BETI GAZTE K.J.K.E.	19	14	6	1	7	0	25
7	TRINTXERPE C.D. "A"	16	15	5	1	9	0	29
8	BURUMENDI F.G. "A"	16	14	5	1	8	0	18
9	BEASAIN S.D.	12	15	3	3	9	0	18
10	S.A.N.S.E. "A"	5	15	1	2	12	0	12

Hurrengo Jardunaldia: 16 jardunaldia

igandea, 2019.eko maiatzak 5

[REAL SOCIEDAD S.A.D.](#)

--

[BILLABONA K.E. "A"](#)

[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)

--

[REAL UNION CLUB SAD](#)

[BEASAIN S.D.](#)

--

[BURUMENDI F.G. "A"](#)

[TRINTXERPE C.D. "A"](#)

--

[ARRASATE C.D. "A"](#)

[S.A.N.S.E. "A"](#)

--

[ALLERRU K.J.K.E](#)

[Non eta noiz](#)

1. Kadete mutilak Kopa 9. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 13 jardunaldia

igandea, 2019.eko apirilak 14

ZUMIAIKO F.T.	02	ANAITASUNA C.D. "A"
EIBARTARRAK F.T. "B"		ATSEDENA
ORIOKO F.T.	30	LAGUN ONAK C.D. "A"
ZARAUTZ K.E. "A"	70	BURUMENDI "B"

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko apirilak 14

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	ZARAUTZ K.E. "A"	33	11	11	0	0	0	68
2	ANAITASUNA C.D. "A"	24	11	8	0	3	0	48
3	ORIOKO F.T.	19	11	6	1	4	0	30
4	LAGUN ONAK C.D. "A"	16	11	5	1	5	0	22
5	ZUMIAIKO F.T.	13	12	4	1	7	0	31
6	BURUMENDI "B"	9	11	2	3	6	0	18
7	EIBARTARRAK F.T. "B"	0	11	0	0	11	0	6

Hurrengo Jardunaldia: 14 jardunaldia

igandea, 2019.eko maiatzak 5

ATSEDENA		ZUMIAIKO F.T.
LAGUN ONAK C.D. "A"	--	EIBARTARRAK F.T. "B"
BURUMENDI "B"	--	ORIOKO F.T.
ANAITASUNA C.D. "A"	--	ZARAUTZ K.E. "A"

[Non eta noiz](#)

1. Infantil neskak Kopa 4. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 7 jardunaldia

igandea, 2019.eko apirilak 14

[MUTRIKU F.T.](#)

--

[BERGARA K.E. "B"](#)

[BERGARA K.E. "A"](#)

90

[IKASBERRI K.E.](#)

[EIBAR S.A.D.](#)

92

[ANAITASUNA C.D.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko apirilak 14

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	EIBAR S.A.D.	19	7	6	1	0	0	53
2	ANAITASUNA C.D.	13	7	4	1	2	0	33
3	MUTRIKU F.T.	12	6	4	0	2	0	20
4	BERGARA K.E. "A"	12	7	4	0	3	0	25
5	IKASBERRI K.E.	3	7	1	0	6	0	16
6	BERGARA K.E. "B"	0	6	0	0	6	0	10

Hurrengo Jardunaldia: 8 jardunaldia

igandea, 2019.eko maiatzak 5

[IKASBERRI K.E.](#)

--

[BERGARA K.E. "B"](#)

[ANAITASUNA C.D.](#)

--

[BERGARA K.E. "A"](#)

[EIBAR S.A.D.](#)

--

[MUTRIKU F.T.](#)

[Non eta noiz](#)

Mutilen Infantil Txiki Parte Hartze 3.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 8 jardunaldia

igandea, 2019.eko apirilak 14

[BEHOBIA C.D.](#)

--

[SAN MARCIAL C.D.](#)

[URKI C.D.](#)

11

[REAL UNION CLUB SAD](#)

[BURUMENDI](#)

13

[LAZKAO K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko apirilak 14

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	REAL UNION CLUB SAD	20	8	6	2	0	0	23
2	URKI C.D.	15	8	4	3	1	0	25
3	SAN MARCIAL C.D.	13	7	4	1	2	0	16
4	LAZKAO K.E.	11	8	3	2	3	0	14
5	BURUMENDI	6	8	2	0	6	0	7
6	BEHOBIA C.D.	0	7	0	0	7	0	8

Hurrengo Jardunaldia: 9 jardunaldia

igandea, 2019.eko maiatzak 5

[BEHOBIA C.D.](#)

--

[LAZKAO K.E.](#)

[SAN MARCIAL C.D.](#)

--

[URKI C.D.](#)

[REAL UNION CLUB SAD](#)

--

[BURUMENDI](#)

[Non eta noiz](#)

Mutilen 1. Infantilak Kopa 7.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 9 jardunaldia

igandea, 2019.eko apirilak 14

[IKASBERRI K.E. "B"](#)

62

[ZARAUTZ K.E. "B"](#)

[LAGUN ONAK C.D.](#)

03

[ZARAUTZ K.E. "A"](#)

[ZUMAIKO F.T. "B"](#)

26

[BURUMENDI F.G.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko apirilak 14

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	BURUMENDI F.G.	27	9	9	0	0	0	55
2	ZARAUZ K.E. "A"	16	9	5	1	3	0	16
3	ZUMAIAKO F.T. "B"	13	9	4	1	4	0	26
4	LAGUN ONAK C.D.	8	9	2	2	5	0	10
5	IKASBERRI K.E. "B"	7	9	2	1	6	0	15
6	ZARAUZ K.E. "B"	7	9	2	1	6	0	9

Hurrengo Jardunaldia: 10 jardunaldia

igandea, 2019.eko maiatzak 5

ZARAUZ K.E. "A"	--	IKASBERRI K.E. "B"
BURUMENDI F.G.	--	LAGUN ONAK C.D.
ZARAUZ K.E. "B"	--	ZUMAIAKO F.T. "B"

[Non eta noiz](#)

Errendimenduzko Alebin mutilak 3. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2019.eko apirilak 14

DANENA K.E.	23	MUTRIKU F.T.
MARIÑO C.D.	36	ARETXABALETA K.E.
ZARAUZ K.E.	17	ANTIGUOKO K.E.
S.A.N.S.E.	63	LAZKAO K.E.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko apirilak 14

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	ANTIGUOKO K.E.	12	4	4	0	0	0	33
2	ZARAUZ K.E.	9	4	3	0	1	0	12

3	S.A.N.S.E.	7	4	2	1	1	0	21
4	MUTRIKU F.T.	7	4	2	1	1	0	11
5	DANENA K.E.	6	4	2	0	2	0	11
6	ARETXABALETA K.E.	3	4	1	0	3	0	11
7	MARIÑO C.D.	3	4	1	0	3	0	11
8	LAZKAO K.E.	0	4	0	0	4	0	8

Hurrengo Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2019.eko maiatzak 5

DANENA K.E.	---	MARIÑO C.D.
ARETXABALETA K.E.	---	ZARAUTZ K.E.
ANTIGUOKO K.E.	---	S.A.N.S.E.
MUTRIKU F.T.	---	LAZKAO K.E.

[Non eta noiz](#)

4- MUTRIKU ARRAUN TALDEA. ARRAUNA-EUSKADIKO BATEL TXAPELKETA. Saikapenak eta hurrengo jardunaldiak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

Euskadiko Batel eta 8+senior mutilak txapelketak

Igandea, 2019.eko Apirilak 14

Asteburuan, Legutioko uretan, Euskadiko Batel jokatu da. Gipuzkoarrak irabazitakoak:

Neskak

Infantil: P.D. Koxtape

Jubenil: Hibaika

Senior: Donosti Arraun Lagunak.

Mutilak

Kadete: Zumaiako

Euskadiko 8+ senior mutilak txapelketan, Hondarribiak irabazi du.

Saikapena guztiak: [Hemen](#).

5.- GIPUZKOAKO KIROLAK. Gipuzkoako elkarteen emaitzak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

igandea, 2019.eko apirilak 14

Saskibaloia

ZILARREZKO LEB MAILA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
JUARISTI ISB	71 78	REAL MURCIA BALONCESTO	igan.	18:00	AZKOITIA Azkoitia

Emakumezkoen Liga - 2

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
PATATAS HIJOLUSA	63 71	AÑARES RIOJA ISB	lar.	19:00	

Emakumezkoen Liga-1

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
IDK GIPUZKOA	62 56	CADI LA SEU	igan.	12:00	DONOSTIA: José Antonio C POL.

CADI LA SEU	84 73	IDK GIPUZKOA	az.	20:00	
-------------	--------------	--------------	-----	-------	--

ACB

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
BAXI MANRESA	84 74	DELTECO GBC	lar.	20:30	

2. Maila Aulki Mugikorra

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
SALTO BERA BERA	65 54	CD CHURRIANA-GRANADA	igan.	N/D	

Eskubaloia

Emakumezkoen Ohorezko Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
SUPER AMARA BERA BERA	30 22	ELCHE C.F. - MUSTANG	lar.	18:00	DONOSTIA: Pol. Munic. BIDEBIETA

Beisbola/Sofbola

Senior

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
RIVAS	8 0	ATLETICO S.SEBASTIAN	igan.	N/D	
RIVAS	7 5	ATLETICO S.SEBASTIAN	igan.	N/D	
OBB BIZKORRAK	0 3	DRIDMA	igan.	N/D	
OBB BIZKORRAK	8 7	DRIDMA	igan.	N/D	

Neguko Kirolak

Senior Neskak

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokal
C.H.H. TXURI URDIN	2 0	VALDEMORO	igan.	N/D	
C.H.H. TXURI URDIN	1 3	CD SUMENDI	igan.	N/D	

Futbola

Emakumezkoen 2. Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
OIARTZUN K.E.	3 4	PRADEJON C.D.	lar.	17:45	OIARTZUN: KARLA LEKU (H.Natural)
OLIVER C.D.	2 4	EIBAR S.A.D	igan.	12:00	ZARAGOZA: LA NUEVA CAMISERA (H.Artificial)
MULIER C.D.	0 3	AÑORGA K.K.E	igan.	18:15	MUTILVA: MUTILNOVA (h.Artificial)

Emakumezkoen 1. Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	6 0	VALENCIA FEMINAS	igan.	11:30	ZUBIETA: ZUBIETA (H.

2."B" Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
OVIEDO "B"	2 1	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D. "B"	igan.	12:00	OVIEDO: EL REQUEXO (H.Natural)
REAL UNION CLUB	4 0	LANGREO U.P.	lar.	19:00	IRUN: GAL- (H.Natur

1.Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	1 1	EIBAR S.A.D.	igan.	16:15	DONOSTIA: ANOETA (H.

Hockey

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokal
POZUELO	1 1	ATLETICO S.SEBASTIAN	igan.	N/D	

Errugbia

Ohorezko Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokal
AMPO ORDIZIA R.E.	29 45	VALLADOLID R.A.C.	igan.	N/D	
C.R. EL SALVADOR	77 28	HERNANI C.R.E.	igan.	N/D	

Mahai tenisa

GIZONEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokal
C.T.T. OLOT - GABINET PERMAR	2 4	MARPEX BERAUN ERRETERIA T.M.	igan.	N/D	
CLUB TENNIS TAULA BORGES	1 5	MARPEX BERAUN ERRETERIA T.M.	igan.	N/D	
QUADIS CENTRE NATACIO MATARO	2 4	MARPEX BERAUN ERRETERIA T.M.	igan.	N/D	
C.E.R L ESCALA	0 6	MARPEX BERAUN ERRETERIA T.M.	igan.	N/D	

EMAKUMEZKOEN OHOREZKO SUPERLIGA

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokal
IRUN LEKA ENEA		UCAM CARTAGENA T.M.	igan.	N/D	
IRUN LEKA ENEA	1 4	TECNIGEN LINARES	igan.	N/D	

GIZONEZKOEN OHOREZKO SUPER LIGA

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokal
IRUN LEKA ENEA	1 4	CAMBADOS TENIS DE MESA	igan.	N/D	

larunbata, 2019.eko apirilak 13

Areto Futbola

BIGARREN MAILA "B"

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
AUZOAK DE ZIERBENA C.D.F.	9 0	LASKORAIN K.E.	lar.	16:30	ZIERBENA: POL MUNICIP ZIERBENA
LAUBURU K.E. IBARRA F.S.	8 4	SANTURTZI CLUB DE FUTBOL	lar.	18:30	IBARRA: BELABIETA KIROLDEGIA

Aste ona izan!!